UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  497  /TB-SCT Bình Thuận, ngày 06  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2024 của Giám đốc Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-SCT ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Giám

đốc Sở Công Thương về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Công

Thương.

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SCT ngày 15 tháng 5 năm 2015 của Giám

đốc Sở Công Thương về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại địa điểm tiếp

công dân của Sở Công Thương.

Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2024 của

Giám đốc Sở Công Thương, như sau:

1. Lãnh đạo Sở tiếp công dân:

Ông: Võ Văn Hòa - Giám đốc Sở Công Thương.

2. Thời gian tiếp công dân: thứ Năm, ngày 21 tháng 3 năm 2024 (sáng:

từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút; chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ).

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân - Sở Công Thương

(địa chỉ: đường Nguyễn Trãi, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận).

Giao Thanh tra Sở đăng nội dung Thông báo này trên Trang thông tin

điện tử của Sở Công Thương (http://sct.binhthuan.gov.vn).

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, các cơ quan

truyền thông và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân – Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài PT và TH Bình Thuận;
- Báo Bình Thuận;
- Các cơ quan, ban, ngành tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr (Chấn).

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Hoà

http://sct.binhthuan.gov.vn/

		2024-03-06T20:27:05+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2024-03-06T20:38:07+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!